
 

str. 1 

  

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 
  

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

Kupující:  

Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny 

Sídlo: Komenského alej 749, 438 01 Žatec 

Zastoupený: Mgr. Zdeněk Srp, ředitel 
IČ: 61357421 

DIČ: neplátce DPH 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu 9435481/0100 

Zástupce ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Srp, ředitel 
tel: +420 724 238 228 

e-mail: srp@komenacek.cz 

 dále jen „kupující“ (rovněž „objednatel“) 
 

a 

 

Prodávající:  

 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 25963961 

DIČ: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Zástupce ve věcech technických: 
tel: 

e-mail: 

dále jen „prodávající“ (rovněž „dodavatel“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“) 

mailto:srp@komenacek.cz


 

str. 2 

  

II. Předmět plnění a účel smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje k plnění na základě výsledku zadávacího řízení 
v souvislosti s realizovaným projektem kupujícího: 

Název: Polytechnické vzdělávání ve 21. století 
Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013163 

Název zakázky: Vybavení odborných učeben, ZŠ Žatec Komenského alej 749 

Operační program: Integrovaný regionální operační program 

SC IROP: 4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět plnění (viz podrobnější 
specifikace v příloze smlouvy) a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto předmětu plnění 
zakázky, vč. poskytnutí případné nezbytné součinnosti nezbytné v souvislosti s nabytím 
vlastnického práva a předání souvisejících dokladů a dokumentů.  Kupující se zavazuje, že uvedený 
předmět plnění zakázky za stanovených podmínek převezme a zaplatí prodávajícímu dále 
dohodnutou kupní cenu. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit dopravu, instalaci, související činnosti (zejm. odzkoušení a uvedení 
do provozu) a následné předání předmětu plnění zakázky v uvedeném sídle kupujícího. Kupující 
poskytne nezbytnou součinnost při převzetí předmětu plnění zakázky. Náklady na dopravu a další 
náklady související s předáním plnění jsou zahrnuty do ceny dodávky. 

4. Kvantitativní a kvalitativní aspekty předmětu plnění zakázky jsou uvedeny v přílohách této 
smlouvy a plně odpovídají zadávacím podkladům zadávacího řízení provedeného ohledně 
předmětu plnění podlimitní veřejné zakázky kupujícího a nabídce prodávajícího, coby uchazeče v 
uvedeném zadávacím řízení. Pro potřeby detailní specifikace předmětu plnění zakázky je ke 

smlouvě přiložena příslušná část zadávacích podkladů (příloha č. 1 – Položkový rozpočet), která 
obsahuje podrobnou specifikaci předmětu plnění a je nedílnou součástí smlouvy. 

5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy, při dodržení kvalitativních 
podmínek vymezených státními normami, právními a dalšími předpisy vztahujícími se ke zboží. 

6. Prodávající prohlašuje, že prověřil veškeré požadavky kupujícího, které obdržel do dne uzavření 
této smlouvy (vč. požadavků uvedených v zadávacích podmínkách k  zadávacímu řízení) a shledal 
je vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění včetně doby trvání smlouvy obsahuje a zohledňuje 
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti. 
 

III. Kupní cena, splatnost, smluvní sankce a další podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit za bezvadně dodaný předmět plnění zakázky kupní cenu: 
 cena bez DPH sazba DPH výše DPH cena vč. DPH 

vnitřní vybavení - dílny 2 056 584,00,- 21 % 431 882,64,- 2 488 466,64,- 

vnitřní vybavení - kuchyňka 668 911,00,- 21 % 140 471,31,- 809 382,31,- 

vybavení odborných učeben 

- cena celkem  
2 725 495,00 21% 572 353,95,- 3 297 848,95,- 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a včasným 
dodáním předmětu prodeje, zejména náklady na zajištění zboží, skladování, balné, pojištění. Dále 
je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy zboží do místa plnění, jeho instalace a uvedení do provozu, 
vč. provedení souvisejících stavebních a montážních prací a následné zaškolení kupujícího nebo 

osob jím určených ohledně způsobu užívání předmětu prodeje. 
3. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Kupní cena je úplná, konečná, neměnná a je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
touto smlouvou. 



 

str. 3 

  

4. Platba bude realizována jedinou platbou na základě jediné konečné faktury po dokončení a 
protokolárním předání celého předmětu plnění zakázky. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy. Splatnost faktury je 30 

dní ode dne jejího vystavení. Faktura bude označena názvem projektu a registračním číslem (viz. 
čl. II.1). 

6. Zaplacením se rozumí připsání odpovídající částky ve prospěch účtu prodávajícího. 
7. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení prodávajícího s dodáním kompletního předmětu 

plnění zakázky do stanoveného termínu možnost uložit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za 

každý i započatý den prodlení. 
8. V případě prodlení kupujícího s platbou kupní ceny oproti termínu splatnosti vyznačenému na 

daňovém dokladu je prodávající oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

9. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou. 

 

IV. Předání předmětu plnění zakázky 

1. Prodávající je povinen předat předmět plnění zakázky dle této smlouvy nejpozději do 120ti 

kalendářních dní od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem předání a převzetí předmětu plnění zakázky je sídlo kupujícího (Základní škola Žatec, 
Komenského alej 749, 438 01 Žatec), náklady na dopravu a předání nese prodávající. 

3. Prodávající informuje kupujícího nejméně 7 kalendářních dní předem o možnosti předání 
předmětu plnění zakázky. Následně bude po vzájemné dohodě smluven konkrétní termín předání 
předmětu plnění zakázky. 

4. Prodávající zároveň předá kupujícímu veškeré doklady související s předmětem plnění zakázky. 

5. O předání předmětu plnění zakázky bude sepsán protokol, podepsaný oběma stranami. V 
protokolu budou uvedeny veškeré případné vady. Do odstranění veškerých vad plnění bude 
předmět plnění zakázky považován za nepředaný. 

 

V. Další ujednání 
1. Prodávající a kupující se výslovně dohodli na tom, že od okamžiku uzavření této smlouvy do 

úplného zaplacení kupní ceny, je kupující oprávněn předmět plnění zakázky bezplatně užívat. 
2. Nebezpečí škody na předmětu plnění zakázky přechází na kupujícího v době, kdy tento převezme 

od prodávajícího. 
3. Prodávající poskytuje záruku za jakost a funkčnost předmětu př. plnění zakázky po dobu 24 měsíců 

u dodávek od bezvadného předání předmětu př. plnění zakázky. Zárukou za jakost zboží přejímá 
prodávající závazek, že dodané zboží bude po stanovenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému 
účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.  

4. Reklamace musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí zboží (v případě zjištění vady 
při převzetí) anebo prostřednictvím emailu (v případě zjištění a vzniku vady v průběhu záruční 
doby) uvedeného v záhlaví této smlouvy, s popisem vady. Prodávající je povinen potvrdit přijetí 
reklamace obratem a, vyřídit jí odstraněním vady, popř. zahájením servisního zásahu do 2 

pracovních dní. 
5. V případě nutnosti delšího vypořádání reklamace, poskytne po vzájemné dohodě prodávající 

kupujícímu po dobu vyřizování reklamace náhradní plnění v obdobném rozsahu, a to bez nároku 
na úhradu jakéhokoliv protiplnění a až do doby vyřízení reklamace a uvedení opraveného zařízení 
zpět do provozu v místě provozu (tj. Základní škola Žatec, Komenského alej 749, 438 01 Žatec). 

Veškeré náklady na řádné vyřízení reklamace přitom nese prodávající. 



 

str. 4 

  

6. Smluvní strany si sjednávají, že jakoukoli pohledávku vzniklou na základě této smlouvy, lze 
postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem strany, proti níž taková 
pohledávka směřuje. 

7. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, 

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s 
činnostmi prodávajícího s pojistným plněním nejméně ve výši kupní ceny této smlouvy (v úrovni 
ceny vč. DPH). Prodávající je povinen předložit pojistnou smlouvu k nahlédnutí či předložit jiný 
doklad prokazující, že zhotovitel má uzavřenu pojistnou smlouvu, nejpozději však před podpisem 
kupní smlouvy. Porušení této povinnosti zakládá právo objednatele od smlouvy odstoupit. 

8. Prodávající je zavázán k povinnosti po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, minimálně 
však do 31. 12. 2031, archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy. Po tuto 

dobu bude dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy. 

9. Prodávající bere na vědomí, že zakázka je financována formou dotace v souvislosti s projektem 

specifikovaným ve čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě nepřiznání dotace kupujícímu ze strany 
poskytovatele podpory pozbývá tato smlouva účinnost ke dni vyrozumění o nedoporučení 
projektu k financování (popř. jiného sdělení obdobného charakteru) kupujícímu. Toto ustanovení 
se nevztahuje na takové dílčí plnění, které již bylo před tímto vyrozuměním prodávajícím dodáno. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu. 

2. Tato smlouva vč. všech příloh není obchodním tajemstvím a podléhá zákonu č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a bude zveřejněna na profilu zadavatele 

kupujícího a v registru smluv dle příslušné legislativy. 
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti jejím uveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.). 
5. Dle § 2 e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je prodávající osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
6. Obě smluvní strany jsou vázány podmínkami uvedenými v zadávacích podkladech pro podlimitní 

veřejnou zakázku, ze které vzešla tato smlouva. 
7. Změna této smlouvy (vč. jejích příloh) je možná pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné, vážné a určité vůli a 
že se na jednotlivých ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu 
mezi nimi nedošlo ke sporům. 

 

V Žatci dne dle data el. podpisu 

ředitel školy 

 

Příloha smlouvy: Položkový rozpočet 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského alej749,Žatec Datum: 07.06.2021

Zadavatel: IČ:
ZŠ Žatec, Komenského Alej 749, 438 01 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Miroslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Myšík Petr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 3 297 848,95CZK

1/2019/ZS
Rekonstrukce odborných učeben,chodby,cvičné kuchyňky a bezbariérového WC

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 725 495,00

Výše daněSazba daně Základ daně
2 725 495,00 572 353,9521,00%

0,000,0015,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1/2019/ZS

Stavba:

Místo: Komenského alej749,Žatec Datum:

Zadavatel: ZŠ Žatec, Komenského Alej 749, 438 01 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

STA

Soupis809 382,31668 911,00

Cena bez DPH [CZK]

2 056 584,00

2 056 584,00

07.06.2021

Ing. Miroslav Vávra
Ing.Myšík Petr

2 488 466,64

3 297 848,95

13/2016/Vn Vnitřní vybavení

2 725 495,00

Popis

Vybavení odborných učeben k posílení klíčových 
kompetencí žáků ZŠ Žatec -  Obj.č.1 -Dílny

Vnitřní vybavení

Rekonstrukce odborných učeben,chodby,cvičné kuchyňky a bezbariérového WC

13/2019/D
Vybavení odborných učeben k posílení klíčových 
kompetencí žáků ZŠ Žatec - Obj.č.2-Cvičná 
kuchyňka

2 488 466,64

Cena s DPH [CZK]Kód

10/2019/D

10/2019/Dv
n

809 382,31668 911,00

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského alej749,Žatec Datum: 07.06.2021

Zadavatel: IČ:
ZŠ Žatec, Komenského Alej 749, 438 01 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Miroslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Myšík Petr DIČ:

Poznámka:

Materiál 2 056 584,00
Montáž 0,00

Cena bez DPH 2 056 584,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 056 584,00 21,00% 431 882,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 488 466,64

Rekonstrukce odborných učeben,chodby,cvičné kuchyňky a bezbariérového WC

10/2019/D - Vybavení odborných učeben k posílení klíčových kompetencí žáků ZŠ Žatec 
-  Obj.č.1 -Dílny

10/2019/Dvn - Vnitřní vybavení

3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského alej749,Žatec Datum: 07.06.2021

Zadavatel: ZŠ Žatec, Komenského Alej 749, 438 01 Projektant: Ing. Miroslav Vávra
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 056 584,00 0,00 2 056 584,00

N00 - Vybavení dílen celkem 1 676 110,00 0,00 1 676 110,00

    N01 - Vybavení keramické dílny 444 530,00 0,00 444 530,00

    N02 - Vybavení dílny 1 231 580,00 0,00 1 231 580,00

1.00 - Interaktivní tabule + vizualizér pro školní dílnu a keramickou dílnu 380 474,00 0,00 380 474,00

Rekonstrukce odborných učeben,chodby,cvičné kuchyňky a bezbariérového WC

10/2019/D - Vybavení odborných učeben k posílení klíčových kompetencí žáků ZŠ Žatec 
-  Obj.č.1 -Dílny

10/2019/Dvn - Vnitřní vybavení

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského alej749,Žatec Datum: 07.06.2021

Zadavatel: ZŠ Žatec, Komenského Alej 749, 438 01 Projektant: Ing. Miroslav Vávra
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2 056 584,00

D N00 Vybavení dílen celkem 1 676 110,00

D N01 Vybavení keramické dílny 444 530,00
1 K 01,001 Montáž a instalace vybavení keramické dílny kpl 1,000 10000,00 10 000,00

2 M 01,002 Pracovní dílenský stůl 2100x800x750 ks 4,000 7200,00 28 800,00

P

Poznámka k položce:
konstrukce s ocelových profilů
masivní stolová deska tlouš´tky do 40mm
plastové boční hrany

VV konstrukce s ocelových profilů
VV masivní stolová deska tlouš´tky do 40mm
VV plastové boční hrany
VV 4 4,000

3 M 01,003 Žákovská židle ks 10,000 3600,00 36 000,00

P
Poznámka k položce:
Otočná židlička sedák buk,průměr 350 mm,stabilní 5-ti paprsková 
základna,výška 450-570mm

4 M 01,004 Regál policový 1500*2000*400 ks 2,000 4850,00 9 700,00

VV výška 2000
VV šířka 1500
VV hloubka 400
VV nosnost 300kg
VV kotvení do zdi
VV 2 2,000

5 M 01,005 Skříň dvoudveřová uzamykatelná 800x2000x400 ks 2,000 14500,00 29 000,00

P
Poznámka k položce:
Skříň policová  - nosnost polic do 80kg,barevná specifikace bude 
upřesněna,sokl 50mm

6 M 01,006 Skříňka šuplíková ks 1,000 4100,00 4 100,00

P

Poznámka k položce:
760x600x400 mm / v x š x h/ se třemi zásuvkami s vyfrézovaným 
úchytem . výška zásuvky je 240mm. Skříň má sokl. 

VV dekor dle zadání investora
VV 1 1,000

7 M 01,007 Dřevěná bedýnka 600x400x130 ks 5,000 369,00 1 845,00

VV bedýnka určená k přenášení výrobků
VV 5 5,000

8 M 01,008 Keramická vypalovací pec - plněná zepředu ks 1,000 121488,00 121 488,00

P

Poznámka k položce:
Vnitřní rozměry /šxhxv/ 485x500x680 mm, tolerance 5 %
Vnější rozměry /šxhxv/ 760x950x1600mm, tolerance 5 %
Vnitřní objem 165l, tolerance 5 % , max. teplota výpalu je 1300°C
Součástí pece musí být regulátor.

VV 1 1,000

9 M 01,009 Vypalovací set kpl 2,000 7048,00 14 096,00

P
Poznámka k položce:
skládá se z min. 4 prokládacích desek, min. 20 stojek

VV 2 2,000

10 M 01,010 Pecní sloupek kpl 1,000 520,00 520,00

P

Poznámka k položce:
3cm - 8ks 10cm - 8ks

4cm - 8ks 12cm - 8ks

6cm - 4ks 15cm - 4ks

8cm – 8ks 20cm - 4ks

11 M 01,011 Válcovací stolice ks 1,000 32561,00 32 561,00

P

Poznámka k položce:
Válcovací stolice z ocelových jeklů s velmi pevným rámem, odolným 
proti zkroucení. Rám nalakovaný lakem, který odolává vnějším vlivům. 
Velké ruční kolo pro lehký posun. Bezstupňovité nastavení výšky až do 
min. 80mm. Pracovní stůl z voděodolné překližky. Přesné vedení 
pomocí min. 8 kuličkových ložisek, bez nutnosti údržby. Velká a čitelná 
stupnice.

12 M 01,012 Hrnčířský kruh ks 1,000 40270,00 40 270,00

P

Poznámka k položce:
Vnější rozměr/šxhxv/ 600x702x580 mm
Výkon: 400W, AC 230 V, 50 Hz

Otáčky 0-250 
S odolným, dobře regulovaným pohonem, nastavitelná pracovní 
výška/min. 290- 555mm/Velká, snadno demontovatelná ochranná vana . 
Odkládací plocha, vyměnitelné kruhy, otočný talíř O min. 340mm.

VV 1 1,000

13 M 01,013 Hrnčířská sedačka ks 1,000 2990,00 2 990,00

P
Poznámka k položce:
Robustní ocelová konstrujce.polstrovaný sedák

14 M 01,014 Malířská dekorační točna ks 1,000 950,00 950,00

P

Poznámka k položce:
Masivní kovová točna pro tvarování z keramických a sochařských hmot 
o horním průměru kulaté části 30cm. Na spodní straně má točna 
gumovou vrstvu pro větší přilnavost k podkladovému povrchu, otáčení 
mezi spodní a vrchní částí zajišťuje ložisko uvnitř točny. Horní plocha je 
drážkovaná pro zlepšení uchycení hlíny. 


VV 1 1,000

10/2019/Dvn - Vnitřní vybavení

Rekonstrukce odborných učeben,chodby,cvičné kuchyňky a bezbariérového WC

10/2019/D - Vybavení odborných učeben k posílení klíčových kompetencí žáků ZŠ Žatec 
-  Obj.č.1 -Dílny

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 M 01,015 Nástěnný lis na hlínu ks 1,000 16320,00 16 320,00

P
Poznámka k položce:
Nástěnný lis v provedeí - nerezová ocel

VV 1 1,000

16 M 01,016

Dílenský stůl-učitelský : pevná výška 850 mm pracovní 
deska buk. spárovka tl. 45 mm vpravo kontejner 600 × 

600 × 595 mm podvěšený pod PD, 1× dvířka, 
zámek.šířka 1500mm,lhloubka 650mm,výška 850mm

ks 1,000 20610,00 20 610,00

P

Poznámka k položce:
Dílenský stůl pevná výška 850 mm pracovní deska buk. spárovka tl. 45 
mm vpravo kontejner 600 × 600 × 595 mm podvěšený pod PD, 1× 
dvířka, zámek.šířka 1500mm,lhloubka 650mm,výška 850mm

VV 1 1,000

17 M 01,017 Židle otočná s opěradlem -učitel ks 1,000 5880,00 5 880,00

P
Poznámka k položce:
Otočná židle překližková skořepina buk stabilní 5-ti paprsková základna 
výška 450-570mm

18 K 01,018 Dodávka a montáž vestavěných skříní do výklenku kpl 1,000 69400,00 69 400,00

P Poznámka k položce:
1x vestavná skřín do prostou dílen 2400x3200x400 mm, 1/2 šatní + 1/2 
policová, materiál lamino, uzamykatelná
1x vestavná skřín do prostou keramických dílen 1500x3200x400 mm, 
1/2 šatní + 1/2 policová, materiál lamino, uzamykatelná

VV 1 1,000

D N02 Vybavení dílny 1 231 580,00
19 K 02,001 Montáž a instalace vybavení školní dílny kpl 1,000 50000,00 50 000,00

VV Montáž dodaných komponentů
VV proškolení obsluhy
VV přesun hmot 
VV doprava
VV 1 1,000

20 M 02,002

Univerzální dílenský stůl plynule výš. šířka 1500mm, 
hloubka 650 mm,výška 700 - 920 mm,1 stavitelný - 
centrálně klikou, pd buková  spár. tl.45mm, 2× svěrák 
truhlářský proti sobě 
 1× podélná upínací AL lišta pro přísluš.

ks 8,000 42660,00 341 280,00

P

Poznámka k položce:
Univerzální dílenský stůl plynule výš. šířka 1500mm, hloubka 650 
mm,výška 700 - 920 mm,1 stavitelný - centrálně klikou, pd buková  spár. 
tl.45mm, 2× svěrák truhlářský proti sobě 
 1× podélná upínací AL lišta pro přísluš.

VV 8 8,000

21 M 02,003
Dílenský svěrák s šířkou čelisti 100mm,rozpětí 125mm 
včetně posuvné podložky s rychloupínáky ks 16,000 5280,00 84 480,00

P
Poznámka k položce:
Dílenský svěrák s šířkou čelisti 100mm,rozpětí 125mm včetně posuvné 
podložky s rychloupínáky

VV 16 16,000

22 M 02,004 Podložka pro řezání lupínkovou pilou ks 16,000 1350,00 21 600,00

P
Poznámka k položce:
Podložka pro řezání lupínkovou pilou

VV 16 16,000

23 M 02,005 Posuvný doraz pro fixaci obrobku ks 16,000 1800,00 28 800,00

P
Poznámka k položce:
Posuvný doraz pro fixaci obrobku

VV 16 16,000

24 M 02,006 Hliníkový doraz délka 120 mm, průměr 25 mm ks 16,000 360,00 5 760,00

VV 16 16,000

25 M 02,007 Pokosník včetně posuvné podložky s rychloupínáky ks 16,000 1920,00 30 720,00

P
Poznámka k položce:
Pokosník včetně posuvné podložky s rychloupínáky

VV 16 16,000

26 M 02,008 Krycí plast na pracovní plochu ks 8,000 1440,00 11 520,00

P
Poznámka k položce:
Krycí plast na pracovní plochu š. 1500mm,hl.650mm,v 6mm

VV 8 8,000

27 M 02,009 Svěrka k uchycení krycího plastu ks 16,000 510,00 8 160,00

P
Poznámka k položce:
Svěrka k uchycení krycího plastu

VV 16 16,000

28 M 02,010 Protikus VARIO-GRIP do truhlářského svěráku ks 16,000 2220,00 35 520,00

P
Poznámka k položce:
Protikus VARIO-GRIP do truhlářského svěráku šířka 355mm,hloubka 
18mm,výška 100mm

VV 16 16,000

29 M 02,011 Otočná stolička žákovská k pracovním stolům ks 16,000 3600,00 57 600,00

P

Poznámka k položce:
Otočná stolička žákovská k pracovním stolům sedák buk,průměr 
350mm,stabilní 5-ti paprsková základna,stavitelná výška stoličky 450-
570

VV 16 16,000

30 M 02,012 Vozík pro uložení 16ks svěráků ks 1,000 17820,00 17 820,00

P

Poznámka k položce:
Vozík pro uložení 16ks svěráků kovo s podložkou a 16ks podložek pro 
řezání lupín. pilkou 3× ložná plocha 1000 × 600 mm 2 otočná a 2 pevná 
kola Ø kola 125 mm

VV 1 1,000

31 M 02,013

Dílenský stůl-učitelský : pevná výška 850 mm pracovní 
deska buk. spárovka tl. 45 mm vpravo kontejner 600 × 

600 × 595 mm podvěšený pod PD, 1× dvířka, 
zámek.šířka 1500mm,lhloubka 650mm,výška 850mm

ks 1,000 20610,00 20 610,00

P

Poznámka k položce:
Dílenský stůl pevná výška 850 mm pracovní deska buk. spárovka tl. 45 
mm vpravo kontejner 600 × 600 × 595 mm podvěšený pod PD, 1× 
dvířka, zámek.šířka 1500mm,lhloubka 650mm,výška 850mm

VV 1 1,000

32 M 02,014 Židle otočná s opěradlem -učitel ks 1,000 5880,00 5 880,00

P
Poznámka k položce:
Otočná židle překližková skořepina buk stabilní 5-ti paprsková základna 
výška 450-570

33 M 02,015

Dílenský stůl pevná výška 850 mm pracovní deska 
buk. spárovka tl. 45 mm,kovové nohy, 2 podvěšené 
kontejnery s centrálními zámky.

ks 1,000 41220,00 41 220,00

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
Dílenský stůl pevná výška 850 mm pracovní deska buk. spárovka tl. 45 
mm,kovové nohy, 2 podvěšené kontejnery s centrálními zámky.
Vlevo: 1× zásuvka v. čílka 188 mm, 1× dvířka. Vpravo: 2× zásuvka v. 
čílka 124 mm + 1× zásuvka v. čílka 252 mm.
stůl šířky 2 000mm,hloubky 650mm,výšky 850mm

VV 1 1,000

34 M 02,016

Dílenský stůl pevná výška 850 mm pracovní deska 
buk. spárovka tl. 45 mm vpravo kontejner 600 × 600 × 

595 mm 1× zás. v.124 mm, 2× zás. v. 188 

mm,centrální zámek

ks 1,000 27150,00 27 150,00

P

Poznámka k položce:
Dílenský stůl pevná výška 850 mm pracovní deska buk. spárovka tl. 45 
mm vpravo kontejner 600 × 600 × 595 mm 1× zás. v.124 mm, 2× zás. v. 

188 mm,centrální zámek

šířka 1500mm,hloubka 650mm,výška  850mm
VV umístěný v zadní části dílny
VV 1 1,000

35 M 02,017
Skříň se základním vybavením pro dřevoobrábění - 
včetně vybavení pro 16 žáků kpl 1,000 144430,00 144 430,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká uzamykatelná 2× plné dveře včetně základního vybavení 
pro dřevoobrábění určeno pro 16 žáků
šířka 1000mm
hloubka 545mm

výška 1907mm
VV Pilka čepovka 300 mm 8 ks
VV Ocelová obdélníková škrabka (cidlina) 16ks
VV Brusný blok z aglomerovaného korku 16ks
VV Úhelník 16ks
VV Odvíjecí systém pro brusný papír 1ks
VV Role 50m, brusný papír zrnitost 60, 80, 120 (celkem 3ks)
VV Skládací metr 2 m 8ks
VV Šídlo s kulatou špičkou 16ks
VV Řezbářský nůž 16ks
VV Dláto šíře 8, 10 mm 8ks
VV Dláto šíře 14, 16 mm po 16ks
VV Truhlářská palička hranatá 16ks
VV Truhlářské kladivo 16ks
VV Rašple půlkulatá 250 mm 16ks
VV Rašple kulatá 250 mm 8ks
VV Rašple plochá 250 mm 16ks
VV Pilník půlkulatý 250 mm 16ks
VV Popruhová svěrka 4ks
VV Úhelník 45° (135°) 1ks
VV Truhlářský rejsek 1ks
VV Pokosník hybný 1ks
VV Honovací brousek 100 x 50 x 20 mm 1ks
VV Hoblík délka 240 mm 1ks
VV List do lupínkové pilky síla 1, 3, 7 8ks
VV Truhlářská svěrka 200, 300 mm 8ks
VV Rám lupínkové pilky 16ks
VV Pilka pokosová 16ks
VV Úložná bedna zelená 3ks
VV 1 1,000

36 M 02,018
Skříň se základním vybavením pro kovoobrábění - 16 
žáků kpl 1,000 186710,00 186 710,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká uzamykatelná 2× plné dveře včetně základního vybavení 
pro kovoobrábění určeno pro 16 žáků
šířka 1000 mm
hloubka 545mm

výška 1907mm
VV Skříň 1ks
VV Vnitřní vybavení komplet
VV Pilka na železo 16ks
VV Pilník čtyřhranný 8 mm 16ks
VV Pilník kruhový 16ks
VV Pilník tříhranný 15 mm 16ks
VV Pilník plochý 20 x 5 mm 16ks
VV Pilník půlkulatý (úsečový) 20 x 6 mm 16ks
VV Zámečnické kladivo 300 g 16ks
VV Rýsovací stojan výška 300 mm (nádrh) 4ks
VV Pákové přední štípací kleště délka 180 mm 4ks
VV Kleště kombinované délka 180 mm 8ks
VV Kleště půlkulaté 8ks
VV Kleště štípací stranové délka 160 mm 16ks
VV Kleště ploché délka 160 mm 16ks
VV Kleště kulaté délka 160 mm 16ks
VV Nůžky rovné délka 180 mm 16ks
VV Sada průbojníků - 6 dílná 1ks
VV Sada vyrážečů - 6 dílná 1ks
VV Sada raznic čísel 0-9, výška znaků 5 mm 2ks
VV Sada raznic písmen A - Z, výška 5 mm 2ks
VV Sada závitníků M 3-4-5-6-8-10-12 1ks
VV Přípravek pro kolmé vrtání (úhelník) 1ks
VV Sada 6 jehlových pilníků 8ks
VV Zámečnický úhelník příložný 150 x 100 mm 16ks
VV Důlčík 16ks
VV Přesný výstředník 100 x 80 mm 8ks
VV Rýsovací jehla rovná délka 175 mm 16ks
VV Přesné rýsovací kružítko 175 mm 8ks
VV Posuvné měřítko 150 mm 8ks
VV Nůžky na plech délka 240 mm pravá verze 4ks
VV Nůžky na plech délka 240 mm levá verze 4ks
VV Sada závitníků M 3-4-5-6-8-10-12 ;16ks
VV Přepravní bedna modrá 2ks
VV Mazací sprej 400 ml 4ks
VV Sortér s průhledným víkem 1ks
VV Úložná bedna modrá 3

VV
Sada vodicích držáků pro řezání vnějších závitů M 3-4-5-6-8-
10 8ks

VV Sada vrtáků 2,5-3,3-4,2-5,0-6,8-8,5-10,2 mm 8ks
VV 1 1,000

37 M 02,019 Závěsná energetická kostka kpl 8,000 10590,00 84 720,00

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
2× zásuvka 230V/16A, 2× 2 zdířky pro napětí do 25V SS, 2× 2 zdířky 
pro napětí do 25V ST, 2× 1 zemnící zdířka, , závěsný řetízek délky 2m, 
přívodní kabel délky 2,3m

VV 8 8,000
38 M 02,020 Instalační panel se stop tlačítkem kpl 1,000 9600,00 9 600,00

P

Poznámka k položce:
2× zásuvka 230V/16A, 2× 2 zdířky pro napětí do 25V SS, 2× 2 zdířky 
pro napětí do 25V ST, 2× 1 zemnící zdířka. Určeno pro montáž do 
parapetního žlabu s instalační výškou 80mm, který není součástí

VV 1 1,000
39 M 02,021 Stolní laboratorní zdroj AC/DC kpl 1,000 18000,00 18 000,00

P
Poznámka k položce:
AC 0¬25V/max. 10A, DC 0¬25V/max. 10A; regulovatelný, 

nestabilizovaný

VV 1 1,000

D 1.00 Interaktivní displej + vizualizér pro školní dílnu a keramickou dílnu 380 474,00
40 K 1,01 Interaktivní dislej kpl 2,000 106970,00 213 940,00

P

Poznámka k položce:
Interaktivní displej musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy alespoň 86“ 
a rozlišení 4K UHD – 3840x2160 bodů, LED panel s dotykovou 
technologií. Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu či 
pasivního popisovače. Obrazovka s úpravou proti odleskům. Displej 
musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu. Součástí displeje je 
ozvučení. Displej musí obsahovat minimálně HDMI 2.0., DisplayPort, 
USB 3.0, USB-C. Cena včetně systémové kabeláže, dopravy a 
instalace.

VV Dodávka a montáž
VV 2 2,000

41 K 1,02 Prezentační SW kpl 2,000 7865,00 15 730,00

P

Poznámka k položce:
Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně prvního roku přístupu k 
novým verzím prezentačního SW. SW umožňuje jednoduše vytvořit 
interaktivní cvičení dle probíraného tématu. Mimo to mohou učitelé 
vybrat pro žáky kterékoliv z více než 30 000 již hotových cvičení na 
připraveném portálu. Licence na 2 roky. Cena včetně  instalace.

VV 2 2,000

42 K 1,06
Elektricky výškově nastavitelný stojan s bočními 
tabulemi

kpl 2,000 51819,00 103 638,00

P

Poznámka k položce:
Elektricky výškově nastavitelný stojan s kotvením do stěny a podlahy. 
Rozsah pohybu 950 mm. Nosnost min. 130 kg. Bezpečnostní pojistka 
proti přiskřípnutí. Součástí stojanu jsou 2 boční tabulová křídla, 
oboustranně bílý keramický povrch, magnetický, rozměr křídla min. 1300 
x 980 mm (VxŠ). Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

VV 2 2,000

43 K 1,07 Stolní vizualizér kpl 2,000 23583,00 47 166,00

P

Poznámka k položce:
Stolní dokumentová kamera s flexibilním ramenem, které umožňuje 
snímat objekt z různých úhlů. Rozlišení snímacího čipu alespoň 4 Mpix.  
Automatické i manuální ostření. Osvětlení snímaného objektu. Připojení 
přes USB a VGA konektor. Cena včetně instalace.

VV 2 2,000

Strana 8 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského alej749,Žatec Datum: 07.06.2021

Zadavatel: IČ:
ZŠ Žatec, Komenského Alej 749, 438 01 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Miroslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Myšík Petr DIČ:

Poznámka:

Materiál 668 911,00
Montáž 0,00

Cena bez DPH 668 911,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 668 911,00 21,00% 140 471,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 809 382,31

Rekonstrukce odborných učeben,chodby,cvičné kuchyňky a bezbariérového WC

13/2019/D - Vybavení odborných učeben k posílení klíčových kompetencí žáků ZŠ Žatec 
- Obj.č.2-Cvičná kuchyňka

13/2016/Vn - Vnitřní vybavení

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky

Strana 9 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského alej749,Žatec Datum: 07.06.2021

Zadavatel: ZŠ Žatec, Komenského Alej 749, 438 01 Projektant: Ing. Miroslav Vávra
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 668 911,00 0,00 668 911,00

N00 - Vybavení Kuchyňky celkem 668 911,00 0,00 668 911,00

    N01 - Vybavení Cvičné kuchyňky 478 674,00 0,00 478 674,00

    1.00 - Interaktivní tabule + vizualizér pro školní dílnu a keramickou dílnu 190 237,00 0,00 190 237,00

Rekonstrukce odborných učeben,chodby,cvičné kuchyňky a bezbariérového WC

13/2019/D - Vybavení odborných učeben k posílení klíčových kompetencí žáků ZŠ Žatec 
- Obj.č.2-Cvičná kuchyňka

13/2016/Vn - Vnitřní vybavení

Strana 10 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského alej749,Žatec Datum: 07.06.2021

Zadavatel: ZŠ Žatec, Komenského Alej 749, 438 01 Projektant: Ing. Miroslav Vávra
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.Myšík Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK]

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 668 911,00

D N00 Vybavení Kuchyňky celkem 668 911,00

D N01 Vybavení Cvičné kuchyňky 478 674,00
1 K 01,001 Montáž a instalace vybavení cvičné kuchyňky kpl 1,000 45000,00 45 000,00

VV Montáž,instalace,zapojení proškolení obsluhy
VV přesun hmot
VV 1 1,000

2 M 01,01
Stůl pro výuku 1600 x 800,kovová konstrukce,deska 
28mm

ks 3,000 4108,00 12 324,00

P

Poznámka k položce:
Svařovaný rám z jäklu 40 x 20 x 1,5 mm a nohy prům. 60 x 1,2 mm  
zevnitř přišroubované do rohové výztuhy rámu. Nohy s rektifikací 
30mm.Stolová deska UMAKART tl. 28mm

VV 3 3,000

3 M 01,02 Žákovská židle ks 15,000 810,00 12 150,00

P
Poznámka k položce:
Dřevěný sedák a opěrák, trubková konstrukce O 25 mm
Výška sedáku židlí č.4 dle ČSN EN1729-1

VV Dřevěný sedák a opěrák, trubková konstrukce O 25 mm
VV Výška sedáku židlí č.4 dle ČSN EN1729-1
VV 15 15,000

4 M 01,03 Židle otočná s opěradlem -učitel ks 1,000 5880,00 5 880,00

P
Poznámka k položce:
Otočná židle překližková skořepina buk stabilní 5-ti paprsková základna 
výška 450-570

5 M 01,04 Skříňka dřezová ks 3,000 7900,00 23 700,00

P

Poznámka k položce:
Skříňka dřezová s vyříznutým otverem pro dodávaný dřez 
1200*550*800,deska pracovní 36mm,šířky 600mm,dvířka -
dvokřídlá,kování,rektifikační nohy,sokl 100mm

6 M 01,05 Korpus -skříňka celá atypická propojovací ks 3,000 4100,00 12 300,00

P
Poznámka k položce:
Skříňka s pracovní deskou a plným čelem,rektifikační nohy,plná sokl 
100mm,700*550*800,pracovní deska 36mm.šířky 600mm

VV 3 3,000

7 M 01,06 Stůl pracovní 700 x 800 x 800 s ks 3,000 4100,00 12 300,00

P
Poznámka k položce:
Pracovní stůl o rozměrech 800 x 700 x 800 mm,kovová konstrukce z 
jaklů,nohy s rektifikací.praovní deska 36mm

8 M 01,07
Pult  pracovní 700 x 800 x 800 s vestavěnou policovou 
skříňkou ks 3,000 10600,00 31 800,00

P
Poznámka k položce:
Pracovnípult o rozměrech 800 x 700 x 800 mm,praovní deska 36mm
policová vestavěná skříňka  oboustranná,dvoudvířková,kování .

VV 3 3,000

9 M 01,08
Pult pracovní 700 x 800 x 800 s vestavěnou šuplíkovou 
skříňkou ks 3,000 13200,00 39 600,00

P

Poznámka k položce:
Pracovn ípult o rozměrech 800 x 700 x 800 mm,praovní deska 36mm
šuplíková vestavěná skříňka,korpus lamino  
oboustranná,dvoudvířková,kování ,tlumící pojezdy.

VV 3 3,000

10 M 01,09 Elektrický sporák s indukční deskou ks 3,000 12990,00 38 970,00

P

Poznámka k položce:
Elektrický sporák, indukční varná deska, energetická třída A-D, objem 
cca 70 l (+/- 10l), osvětlení trouby, max. příkon 10 400 W (+/- 1 000W), 
příslušenství: 1×rošt + 1×plech + 1×pekáč

11 M 01,10 Automatická pračka se sušičkou ks 1,000 16990,00 16 990,00

P

Poznámka k položce:
Předem plněná pračka se sušičkou, energetická třída A-E, kapacita 
praní až 8 kg, kapacita sušení až 4 kg, hlučnost max cca 76 dB při 
odstřeďování, až 1 600 ot./min., protipěnový systém, kontrola 
vyvažování, odložený start

VV 1 1,000

12 M 01,11 Lednice ks 1,000 12990,00 12 990,00

P

Poznámka k položce:
Volně stojící chladnička amerického typu, min. výška 185 cm, objem 
chladicí části min. 368 l, energetická třída alespoň E, technologie pro 
dlouhodobou čerstvost, box Fresh Zone, Box proti šíření zápachu, 
hlučnost cca 38 dB  

VV 1 1,000

13 M 01,12 Komínové digestoře kus 3,000 9990,00 29 970,00

P

Poznámka k položce:
Odsavač par, 4 rychlosti odsávání, LED osvětlení, maximální výkon 
odsávání alespoň 650 m³/hod, maximální hlučnost cca 62 dB, 
omyvatelný filtr, zpětná klapka, funkce TIMER, funkce rychlého 
odsávání

VV 3 3,000

14 M 01,13 Nádobí soubor 1,000 150000,00 150 000,00

VV Talíř mělký ø 27 cm - 24ks
VV Talíř hluboký ø 22 cm - 24ks
VV Talíř dezertní ø 20 cm - 24ks
VV Miska na salát/kompot - 24 ks
VV Talíř servírovací oválný 36 cm - 6ks
VV Tác plastový obdélníkový - 20x35 cm - 6ks
VV Hrnek  200ml - 24 ks
VV Sklenice  300 ml - 24ks

13/2016/Vn - Vnitřní vybavení

Rekonstrukce odborných učeben,chodby,cvičné kuchyňky a bezbariérového WC

13/2019/D - Vybavení odborných učeben k posílení klíčových kompetencí žáků ZŠ Žatec 
- Obj.č.2-Cvičná kuchyňka

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK]

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Sklenice  200 ml - 24ks
VV Jídelní příbor nerez, souprava - 24 ks
VV Miska  ø 14 cm -6ks
VV Miska  ø 20 cm -6ks
VV Mísa ø 28 cm, nerez/keramika - ks
VV Misky na trojobal, nerez/keramika - 3 sady

VV Mísa plastová  ø 22 cm - 6ks
VV Vařečka  32 cm - 6ks
VV Vařečka  28 cm - 3ks
VV Vařečka  24 cm - 3ks
VV Obracečka s otovory - 4ks
VV Obracečka na omelety - 4ks
VV Lžíce velká, plastová servírovací - 3ks
VV Naběračka na těstoviny - 3ks
VV Naběračka - 6ks
VV Mašlovačka silikonová - 3ks
VV Šlehací metla drátěná - 3ks
VV Váleček na těsto dřevěný 25 cm, ø 6 cm - 3ks
VV Silikonový vál na těsto 58x48 cm - 6ks
VV Otvírák na konzervy - 3ks
VV Otvírák na láhve s vývrtkou - 2ks
VV Škrabka na brambory přímá - 9ks
VV Prkénko (krájecí deska) 30x20 cm, plast - 6ks
VV Prkénko (krájecí deska) 36x24 cm, plast - 3ks
VV Prkénko (krájecí deska) 40x26 cm, plast - 3ks
VV Silikonová forma na bábovku ø 24 cm - 3ks
VV Silikonová forma, rohlíčky - 3ks
VV Silikonová forma, mix tvarů - 3ks
VV Silikonová forma, muffiny - 3ks
VV Dortová forma třídílná - 3ks
VV Lis na česnek - 3ks
VV Struhadlo - 6ks
VV Kuchyňská váha digitální - 3ks
VV Odměrka s nálevkou 1l - 3ks
VV Kráječ na vajíčka - 3ks
VV Palička na maso - 3ks
VV Sada 6ti nožů v dřevěném stojanu - 4ks
VV Šťouchadlo na brambory - 3ks
VV Univerzální nůž 13 cm - 3ks
VV Kráječ vařených brambor/kolečko - 6ks
VV Lívanečník ø 25cm/4oka - 3ks
VV Pánev na palačinky ø 25cm - 3ks
VV Pánev na indukci ø 26 cm - 3ks
VV Pánev na indukci ø 28 cm - 3ks
VV Hrnec s poklicí na indukci 5l - 3ks
VV Hrnec na mléko 3l - 3ks
VV Hrnec s poklicí na indukci 7l - 3ks
VV Kastrol s poklicí na indukci 1,5l - 3ks
VV Kastrol s poklicí na indukci 3l - 3ks
VV Hrnec na těstoviny 6l třídílný (hrnec, děrovaná vložka, poklice) - 3 ks
VV Zapékací mísa skleněná s víkem 37x22 cm - 3ks
VV Sítko na čaj ø 8 cm - 1ks
VV Cedník nerezový ø 28 cm hluboký, stojící (mísa) - 3ks
VV Cedník nerezový ø 20 cm – 3ks
VV Sítko do dřezu ø 8 cm - 6ks
VV Plech na pečení 46x30 cm - 6ks
VV Griovací plech do trouby - 3ks
VV Plech na pečení hluboký 40x28 cm - 6ks
VV Plech na muffiny - 3ks
VV Pečící plech na pizzu - 3ks
VV Silikonová stěrka - 6ks
VV Cukřenka na moučkový cukr - 3ks
VV Souprava sůl a pepř - 3ks
VV Prostírání - 16ks
VV Silikonové chňapky na celou ruku 2 ks - 3 sady
VV Chňapky látkové 2ks - 6 sad
VV Zásobník na papírové ručníky - 1ks
VV Ubrus 200x1400mm - 9ks
VV Utěrka - 30ks
VV Stojan na papírové utěrky - 3ks
VV Podložka kovová pod horké nádobí 50x28cm - 6ks
VV Odkapávač na nádobí nerezový 50x40 cm - 3ks
VV Sušák na mokré utěrky - 1ks
VV Toustovač 3v1 - 3ks
VV Topinkovač - 3ks
VV Smoothie mixér, 1000–1500 W - 3ks
VV Kuchyňský robot s nerezovou mísou (šlehá, hněte, mixuje, krájí, mele, odšťavňuje) - 3ks
VV Rychlovarná konvice 2 l - 3ks
VV Sušička na ovoce - 3ks
VV Ruční elektrický šlehač s tyčovým mixérem - 3ks
VV 1 1,000

15 K 01,14 Dodávka a montáž vestavěné skříně do výklenku kpl 1,000 34700,00 34 700,00

P

Poznámka k položce:
Vastavěná skříň 2000x3200x400 mm, vestavěná skříň s posuvnými 
dveřmi 3ks plné,korpus lamino v odstínu vybraného investorem,1/3 
policová,2/3 tyče na odložení oblčení žáků.

VV 1 1,000

D 1.00 Interaktivní displej + vizualizér pro cvičnou kuchyňkudílnu 190 237,00
16 K 1,01 Interaktivní displej kpl 1,000 106970,00 106 970,00

P

Poznámka k položce:
Interaktivní displej musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy alespoň 86“ 
a rozlišení 4K UHD – 3840x2160 bodů, LED panel s dotykovou 
technologií. Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu či 
pasivního popisovače. Obrazovka s úpravou proti odleskům. Displej 
musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu. Součástí displeje je 
ozvučení. Displej musí obsahovat minimálně HDMI 2.0., DisplayPort, 
USB 3.0, USB-C. Cena včetně systémové kabeláže, dopravy a 
instalace.

VV Dodávka a montáž
VV 1 1,000

17 K 1,02 Prezentační SW kpl 1,000 7865,00 7 865,00

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK]

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně přístupu k novým verzím 
prezentačního SW. SW umožňuje jednoduše vytvořit interaktivní cvičení 
dle probíraného tématu. Mimo to mohou učitelé vybrat pro žáky 
kterékoliv z více než 30 000 již hotových cvičení na připraveném portálu. 
Licence na 2 roky. Cena včetně  instalace.

VV 1 1,000

18 K 1,06
Elektricky výškově nastavitelný stojan s bočními 
tabulemi

kpl 1,000 51819,00 51 819,00

P

Poznámka k položce:
Elektricky výškově nastavitelný stojan s kotvením do stěny a podlahy. 
Rozsah pohybu 950 mm. Nosnost min. 130 kg. Bezpečnostní pojistka 
proti přiskřípnutí. Součástí stojanu jsou 2 boční tabulová křídla, 
oboustranně bílý keramický povrch, magnetický, rozměr křídla min. 1300 
x 980 mm (VxŠ). Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

VV 1 1,000

19 K 1,07 Stolní vizualizér kpl 1,000 23583,00 23 583,00

P

Poznámka k položce:
Stolní dokumentová kamera s flexibilním ramenem, které umožňuje 
snímat objekt z různých úhlů. Rozlišení snímacího čipu alespoň 4 Mpix.  
Automatické i manuální ostření. Osvětlení snímaného objektu. Připojení 
přes USB a VGA konektor. Cena včetně instalace.

VV 1 1,000

Strana 13 z 13


